EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 40.611
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

MALDONADENSIS - ORIENTALIS ORAE - FODINENSIS

In Uruquaria dioeceses Maldonadensis - Orientalis Orae et Fodinensis in unam 
ac novam circumscriptionem ecclesiasticam uniuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Ecclesiae proficiat conversio salutaris ac caelestium ope disciplinarum ita 

mentium instructio, ut conversatio nostra sanctificetur et testimonium Domini 

fidele magis in dies sapientiam praestet parvulis. Quorum et in aerumnis me-

mores quibusque comitati iter salutare incedentes, dum catholicae Ecclesiae 

in Uruquaria lugendas conspicimus vias, provida autem comparare curamus 

incrementa, postulationi Venerabilium Fratrum Miltonii Aloisii Tróccoli Ce-

bedio, Episcopi Maldonadensis - Orientalis Orae, et Iacobi Raphaëlis Fuentes 

Martín, Episcopi Fodinensis, benigne concedere volumus, qui, collatis iudiciis 

Collegiorum Consultorum et Consiliorum Presbyteralium, ab Apostolica Sede 

enixe postulaverunt, ut, dioecesium utrique eorum adhuc concreditarum con- 

iuncto territorio, una exinde ac nova circumscriptio ecclesiastica erigeretur. 

Nosmet Ipsi, prospero praehabito voto Venerabilis Fratris Martini Krebs, 

Archiepiscopi titulo Taborentensis et Apostolici Nuntii in Uruquaria, atque 

Venerabilis Fratris Nostri Danielis Ferdinandi S.R.E. Card. Sturla Berhouet, 

S.D.B., Archiepiscopi Mertropolitae Montisvidei, necnon Venerabilis Fratris 

Arturi Eduardi Fajardo Bustamante, Episcopi Sancti Iosephi in Uruquaria 

atque Praesidis Conferentiae Episcopalis Uruquariae, preces ad Nos admotas 

excipiendas decrevimus. 

Proinde, ad animarum saluti aptius providendum, Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, statuimus ac decrevimus, ut dioecesis Maldonadensis  

- Orientalis Orae et dioecesis Fodinensis in unam ac novam coalescant cir-

cumscriptionem ecclesiasticam, Maldonadensem - Orientalis Orae - Fodinen-

sem appellandam, integris servatis territoriis quae nuncusque ad utramque 

dioecesim pertinebant, nihil immutatis territoriis paroeciarum atque insti-

tutis ecclesiasticis cum suis bonis atque iuribus ad unamquamque dioecesim 
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sic coniunctam spectantibus. Eidem pariter dioecesi Venerabilem Fratrem 
Miltonium Aloisium Tróccoli Cebedio, hactenus sacrorum Antistitem Mal-
donadensem - Orientalis Orae, praeficimus Episcopum, cunctis consentaneis 
iuribus et privilegiis concessis secundum normas Codicis Iuris Canonici. 

Novae sic coniunctae dioecesis sedem in urbe Maldonado decernimus, cuius 
cathedralis ecclesiae ibi iam exstantis, Deo in honorem sancti Ferdinandi di-
catae, confirmamus dignitatem, tribuentes eodem tempore templo in civitate 
Fodinis sub nomine Dominae Nostrae ab Immaculata Conceptione exstanti 
titulum ecclesiae concathedralis. Hanc novam dioecesim metropolitanae Ec-
clesiae Montisvidei suffraganeam statuimus eiusque Episcopum metropolitico 
iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae metropolitanae subiectum. 

Una posthac volumus sit Curia Episcopalis, sicut et Tribunal Ecclesia- 
sticum, Collegium Consultorum, Consilium Presbyterale, Consilium Pasto-
rale atque organa apostolatus et alia quaelibet instituta dioecesana iure 
canonico praevisa. Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici 
aliaque ecclesiasticarum legum praescripta temperentur. 

Sacerdotes et diaconi, qui hucusque unicuique ex duabus dioecesibus 
nunc unitis incardinati erant, ipso facto adscripti censeantur novae dioecesi 
ex unione exortae. 

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 
vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Uruquaria pro eo geren-
tem, necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdele-
gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum 
fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 
contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die secundo mensis Martii, anno Domini bis 
millesimo vicesimo, Pontificatus Nostri septimo.

 petruS  card.  parolin           marcuS  card.  ouellet

       Secretarius Status   Praefectus Congregationis
                   pro Episcopis

    Leonardus Sapienza, Proton. Apost.
    Franciscus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 485.048
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HOMILIA

Momentum extraordinarium precis in sacrario Basilicae Sancti Petri tempore 
pandemiae.*

« Venuta la sera ».1 Così inizia il Vangelo che abbiamo ascoltato. Da set-

timane sembra che sia scesa la sera. Fitte tenebre si sono addensate sulle 

nostre piazze, strade e città; si sono impadronite delle nostre vite riempiendo 

tutto di un silenzio assordante e di un vuoto desolante, che paralizza ogni 

cosa al suo passaggio: si sente nell’aria, si avverte nei gesti, lo dicono gli